
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 

MIHOVLJAN BB 

49252 MIHOVLJAN 

KLASA: 400-01/16-01/10 

URBROJ: 2211/07-380-21-16-01 

Mihovljan,  06. svibnja 2016. 

 

Temeljem članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) 

i članka 4. Odluke o provedbi postupka bagatelne nabave robe/radova/usluga Osnovne škole “Ljudevit Gaj” 

Mihovljan, ravnatelj škole donosi: 

 

ODLUKA O POČETKU POSTUPKA BAGATELNE NABAVE 

 

1. Naziv predmeta nabave: Opskrba plinom 

2. Redni broj predmeta nabave: ev-bag-01/2016 (u Planu nabave redni broj: 4.2) 

3. Procijenjenu vrijednost nabave (bez pdv-a):136.000,00 kuna 

4. Iznos planiranih sredstava (s pdv-om):170.000,00 kuna 

5. Izvor planiranih sredstava: 

- decentralizirana sredstva 

- konto 32233:plin 

6. Ovlašteni predstavnici Naručitelja: 

- Silvija Auguštin - predsjednik 

- Slavko Zebec - član 

- Dragutin Bartolić - član 

7. Obveze i ovlasti predstavnika Naručitelja: 

- priprema postupka: dogovor oko uvjeta vezanih uz predmet nabave, potrebnog sadržaja 

dokumentacije/uputa za prikupljanje ponuda, tehničkih specifikacija i ostalih dokumenata 

vezanih uz predmetnu nabavu 

- provedba postupka slanje Poziva na dostavu ponuda, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje 

zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, odabir ponude sukladno uvjetima propisanim u 

pozivu na dostavu ponude ili poništenje postupka 

8. Na osnovi rezultata pregleda i ocjena ponuda od strane ovlaštenih predstavnika Naručitelja, 

ravnatelj škole donosi Odluku o odabiru.  

 

RAVNATELJ:  

Alen Vokas 

 

Dostaviti: 

1. Ovlašteni predstavnici Naručitelja 

2. Pismohrana 


